
8(800)2000-750 - Бесплатный звонок по РФ

Санаторий Золотой Колос Сочи

1-но местный 1-но комнатный Стандарт корпус 1

В номере 20 кв.м кровать, шкаф, письменный стол, тумбочки, стулья, холодильник, сейф, кондиционер, ТВ, телефон, набор
посуды, фен, косметические средства, зубной набор, тапочки, полотенца;

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Одноместное
размещение 7300 7700 7300 5700 3800 5700

Взрослый основное
место 7300 7700 7300 5700 3800 5700

Оздоровительная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

https://xn----itbihdyifbcauch8j.xn--p1ai/
http://r-k.su/sochi/sanatory/zolotoy-kolos/


15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Одноместное
размещение 6900 7500 6900 5400 3500 5400

Взрослый основное
место 6900 7500 6900 5400 3500 5400

2-х местный 1-но комнатный Стандарт корпус 1

Площадь номера 20 кв.м.Проживание в выбранной категории номера - кровать, шкаф, письменный стол, тумбочки, стулья,
холодильник, сейф, кондиционер, ТВ, телефон, набор посуды, фен, косметические средства, зубной набор, тапочки,
полотенца.

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Одноместное размещение

Взрослый основное место 6400 7850 5000 5000 4100 5000

Взрослый дополнительное место 3700 3700 3400 3400 3100 3400

Ребенок с 3 по 12 лет основное
место 6400 7850 5000 5000 4100 5000

Ребенок с 3 по 12 лет
дополнительное место 3300 3300 3100 3100 2800 3100



Оздоровительная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Одноместное размещение

Взрослый основное место 6000 7600 6000 4700 3800 4700

Взрослый дополнительное место 2750 2750 2750 2200 2200 2200

Ребенок с 3 по 12 лет основное
место 6000 7600 6000 4700 3800 4700

Ребенок с 3 по 12 лет
дополнительное место 2200 2200 2200 2000 2000 2000

1-но местный 1-но комнатный Улучшенный корпус 5

Площадь номера 23 кв. м. Проживание в выбранной категории номера - кровать, шкаф-купе с большим зеркалом,
письменный стол, тумбочки, стулья, холодильник, сейф, кондиционер, ТВ, телефон, набор посуды, фен, косметические
средства, зубной набор, тапочки, полотенца.

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

01.06.2020 -
30.06.2020

01.07.2020 -
30.09.2020

01.10.2020 -
31.10.2020

01.11.2020 -
28.12.2020

29.12.2020 -
11.01.2021

Одноместное размещение 6300 6900 5200 4400 6300

Взрослый основное место 6300 6900 5200 4400 6300



Оздоровительная

01.06.2020 -
30.06.2020

01.07.2020 -
30.09.2020

01.10.2020 -
31.10.2020

01.11.2020 -
28.12.2020

29.12.2020 -
11.01.2021

Одноместное размещение 5300 6800 4500 3500 5300

Взрослый основное место 5300 6800 4500 3500 5300

2-х местный 1-но комнатный Улучшенный корпус 5

Площадь номера 27 кв. м. Проживание в выбранной категории номера - кровать, шкаф-купе с большим зеркалом,
письменный стол, тумбочки, стулья, холодильник, сейф, кондиционер, ТВ, телефон, мягкая мебель, набор посуды, фен,
косметические средства, зубной набор, тапочки, полотенца

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Оздоровительная

Одноместное размещение



Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

2-х местный 2-х комнатный Люкс корпус 5

Площадь номера 47 кв.м.Проживание в выбранной категории номера - кровать, шкаф-купе с большим зеркалом, письменный
стол, тумбочки, стулья, холодильник, сейф, кондиционер, ТВ, телефон, мягкая мебель, набор посуды, фен, косметические
средства, зубной набор, тапочки, полотенца, халаты

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Оздоровительная

Одноместное размещение

Взрослый основное место



Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Апартаменты в вилле с 1-ой спальней

Площадь номера 64 кв.м. Проживание в выбранной категории номера - диван, кресло, ТВ*2, мебель из ротанга (стол и 2
кресла, холодильник, кондиционер, фен, эл.чайник, телефон, оборудованная кухня, СВЧ, сушилка для белья, утюг,
гладильная доска, джакузи, большой письменный стол, шкаф-купе с большим зеркалом, сейф, косметические средства,
зубной набор, тапочки, полотенца, халаты;

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Оздоровительная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место



Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Апартаменты в вилле с 2-мя спальнями

Площадь номера 140 кв.м.Проживание в выбранной категории номера - джакузи, душ, биде, диван, два кресла, ТВ*3, мебель
из ротанга (стол и два кресла), холодильник, кондиционер, фен, эл.чайник, телефон, оборудованная кухня, СВЧ, сушилка
для белья, утюг и доска, большой письменный стол, шкаф-купе с большим зеркалом, сейф, косметические средства, зубной
набор, тапочки, полотенца, халаты;

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место

Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Оздоровительная

Одноместное размещение

Взрослый основное место

Взрослый дополнительное место

Ребенок с 3 по 12 лет основное место



Ребенок с 3 по 12 лет дополнительное место

Апартаменты в вилле с 3-мя спальнями

Площадь номера 140 кв.м.Проживание в выбранной категории номера - джакузи*2, душ, биде, два кресла, ТВ*4, мебель из
ротанга*2 (стол и два кресла), холодильник, кондиционер, фен, эл.чайник, телефон, оборудованная кухня, СВЧ, сушилка для
белья, утюг и доска, большой письменный стол, шкаф-купе с большим зеркалом, сейф, косметические средства, зубной
набор, тапочки, полотенца, халаты

Доступные типы путевок:

Санаторно-курортная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Взрослый основное место 9800 9800 9800 9400 9400 9400

Взрослый дополнительное место 3700 3700 3700 3400 3100 3400

Ребенок с 3 по 12 лет основное
место 9800 9800 9800 9400 9400 9400

Ребенок с 3 по 12 лет
дополнительное место 3300 3300 3300 3100 2800 3100

Оздоровительная

15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Взрослый основное место 9600 9600 9600 9100 9100 9100

Взрослый дополнительное место 2750 2750 2750 2200 2200 2200



15.06.2022 -
31.07.2022

01.08.2022 -
31.08.2022

01.09.2022 -
30.09.2022

01.10.2022 -
14.10.2022

15.10.2022 -
28.12.2022

29.12.2022 -
10.01.2023

Ребенок с 3 по 12 лет основное
место 9600 9600 9600 9100 9100 9100

Ребенок с 3 по 12 лет
дополнительное место 2200 2200 2200 2000 2200 2000

Рассчитать и забронировать путевку
можно по бесплатному телефону

8(800)2000-750



Описание Санатория Золотой Колос в Сочи

В центральном районе Сочи, неподалеку от главных достопримечательностей курорта расположился санаторий "Золотой Колос", предлагающий
отдыхающим воспользоваться услугами собственного лечебно-диагностического отделения и гостинично-ресторанного комплекса.

Медцентр здравницы оснащен передовым оборудованием, эффективно применяемым при лечении заболеваний урологического и гинекологического
профилей, сердечно-сосудистой, нервной и опорно-двигательной систем.

Размещение гостей производится в один из спальных корпусов "Золотого Колоса" или в отдельно стоящую виллу, располагающую просторными
апартаментами с одной, двумя или тремя спальнями. Питание постояльцев организовано в ресторане с уютной летней террасой. Повара ежедневно
готовят большое разнообразие блюд и напитков, нарезок и гарниров, десертов и фруктов.

Территория санатория со струящимся фонтаном, зелеными лужайками, парадными газонами и небольшими рощами похожа на ухоженный парк, где
приятно проводить время гуляя по затененным аллеям и вдыхая ароматы кубанского разнотравья. Для дошколят на открытом воздухе установлены
спортивно-игровые городки, а в корпусе и на пляже открыты детские комнаты.

Лечебный профиль

Медицинский профиль:

заболевания сердечно-сосудистой системы
заболевания нервной системы
заболевания опорно-двигательного аппарата
заболевания бронхолегочной системы
гинекологические заболевания
урологические заболевания
болезни ЖКТ

Лечебно-диагностическая база

Лечебно-диагностическая база:

лабораторная диагностика (клинические исследования, репродуктивная функция, тиреоидная функция, эндокринология, биохимия,



специфические метаболиты, ревматология, коагулология, онкомаркеры, иммунология, аллергены, респираторные инфекции, ПЦР,
микробиология, гистология и цитология)
функциональная диагностика (ЭКГ, реовазография, реоэнцефалография, холтеровское мониторирование, спирометрия, УЗИ)
водолечение (йодобромно-жемчужные, аромосолевые жемчужные, нафталаново-жемчужные, бишофитовые, миоциновые жемчужные,
контрастные, скипидарные, жемчужные ванны, вихревые ванны для ног; душ Шарко, гидромассаж, циркулярный душ, восходящий душ)
водолечение на базе "БК Мацеста"
гинекологические процедуры (гинекологический массаж, грязевые тампоны, нафталановые тампоны, лазеротерапия, медикаментозная
внутривлагалищная терапия)
гинекологические, урологические обертывания
ингаляции
массаж (ручной, аппаратный)
детензор-терапия
физиотерапия (СМТ-терапия, ароматерапия, гипокситерапия, инсоляция ДУФ, лазеротерапия, магнитотерапия, пневмомассаж, УФО-терапия,
фонофорез, электрофорез, УВЧ-терапия, лазерный фотофорез, дарсонваль, магнитная миостимуляция, инфракрасное излучение, импульсные
токи, УЗТ-терапия, МДМ-терапия)
сухие углекислые ванны
гальваногрязь
парафино-озокеритолечение
спелеотерапия
озонотерапия
услуги в процедурном кабинете (мониторная очистка кишечника, забор крови, обработка зева и пр.)
ЛФК
скандинавская ходьба
плазмолифтинг
карбокситерапия
климатолечение
диетотерапия

Прием ведут: терапевт, врач УЗИ, гинеколог, невролог, физиотерапевт, уролог, гастроэнтеролог, педиатр.

Питание

Питание: 3-х разовое по системе "шведский стол". На территории работают кафе и лобби-бар.



Дети

Дети принимаются с любого возраста.

К услугам юных отдыхающих:

развлекательные программы
детская площадка
детская комната, игротека
детская комната на пляже
детская кроватка в номер

SPA-услуги

Термальный комплекс:

сауна
купель
банкетная зона с барной стойкой, танцевальной зоной, тв, wi-fi
комната отдыха
спа-процедуры (обертывания, кедровая бочка, солярий)

Расчетный час

Расчетный час: заезд после 12.00, выезд до 10.00

Услуги и сервис

К услугам отдыхающих:

wi-fi



магазин
парковка
заказ такси
салон красоты
камера хранения
киноконцертный зал
экскурсионное обслуживание
прокат спортивного инвентаря (палки для скандинавской ходьбы, комплект настольного тенниса, прочий спортинвентарь)

Досуг и развлечения

Развлечения:

развлекательные и игровые программы, в том числе киносеансы, караоке, дискотеки, вечеринки, театрализованные представления, концерты,
спортивные состязания и пр.
тренажерный зал
зал ЛФК
настольный теннис
спортивные площадки
бильярд

Пляж: собственный галечный в 5 минутах ходьбы через подземный переход. На пляже доступен бесплатный прокат шезлонга и зонта. Пляж оборудован
душевыми, местами для курения, работает ресторан.

Конференц-услуги

Конференц-возможности:

киноконцертный зал
переговорная комната



Адрес санатория Золотой Колос

г. Сочи, ул. Курортный проспект, 86

Телефоны службы бронирования
8(800)2000-750 - бесплатный звонок по РФ
8(962)4277-772 - Сотовый Билайн
8(928)3388-188 - Сотовый Мегафон
8(918)7444-422 - Сотовый МТС

http://r-k.su/sochi/sanatory/zolotoy-kolos/map/
http://r-k.su/sochi/sanatory/zolotoy-kolos/map/

